EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023

LICITAÇÃO Nº 989194

ADENDO Nº 1

Aquisição de materiais elétricos destinados a manutenção predial das Unidades Operacionais
do Sesc/ES

Em relação ao processo licitatório em referência, o Sesc/ES torna público as seguintes alterações:

1º - Fica estabelecida nova data para abertura das propostas e início da disputa do Pregão em referência:

Abertura das propostas: 27/03/23 às 14:00 horas.

Início da disputa: 27/03/23 às 15:00 horas.

3° - Permanecem inalteradas todas as demais condições do Edital.

Vitória/ES, 14 de março de 2023.

Emanuel Tadeu do Carmo Santos
Pregoeiro